ATORGUEN 

CONSTRUCCIONS FUSTÉ S.A s’obliga a executar les obres d’execució del projecte de 
substitució i protecció de col·lectors de la xarxa de sanejament en alta d’Arbúcies-Fase 5, tram 
de la riera xica paral·lel al carrer Matagalls pel preu de cent setanta mil dos cents vuitanta sis 
euros amb vuitanta cèntims (170.286,80 €) IVA exclòs, de conformitat amb el Projecte d´obra, 
el Plec de Clàusules Administratives regulador del contracte i amb l’oferta presentada pel 
contractista, que son contingut contractual, tota la qual documentació les parts declaren 
conèixer, consta publicada feafentment en la Plataforma de Serveis de Contractació pública de